
lSd9-20UJ

70 AÑOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSl TARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

-Expte.n° 676-019

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, {) 5 JU 19
VISTO que mediante Resolución nO001-019 que obra a fs. 1/2 el Señor

Secretario de Proyectos y Obras designa a Profesionales y/o Técnicos como
Inspectores de Obras para los trabajos que se realizan actualmente a través de la
mencionada Secretaria; y

CONSIDERANDO:

Que para cubrir dicha responsabilidad se ha propuesto a la Arq. Verónica
Victoria PADROS, DNl.n° 14.984.183, Arq. Jorge LOBO CHAKLlAN, DNl.n°
12.209.598, Arq. Roberto Javier TEJERO, DNl.n° 24.200.813 ya la Arq. Solana Maria
WILDE, DNl.n° 29.541.058, agentes dependientes de la Secretaria de Proyectos y
Obras;

Que corresponde convalidar dicha medida;

Por ello;

EL VICERRECTOR A CARGO DEL RECTORADO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.-Convalidar la Resolución na 001-019 (fs.1/2) del Señor Secretario de
Proyectos y Obras, mediante la cual designa a los Profesionales y/o Técnicos que se
detalla a continuación, Inspectores de Obras que en cada caso se indica, que se
realizan a través de dicha Secretaria:

APELLIDO Y NOMBRE

Arq. PADROS, Verónica Victoria
Arq. LOBO CHAKLlAN, Jorge
Arq. TEJERO, Roberto
Arq. WILDE, Solana Maria

DNI.

14.984.183
12.209.598
24.200.813
29.541.058

OBRA

Adecuación Sala H. Consejo Superior
Facultadde Bioq., Quim. y Farmacia
Refacción y Ampliación - Ayacucho 476
Facultad de Bioq., Quim. y Farmacia -
cambio de cubierta - San Lorenzo

ARTICULO 2o.-Hágase saber, notifiquese, comuniquese a la Dirección General de
Personal y pase a la Secretaria de Proyectos y Obras para su conocimiento y demás
fines.

RESOLUCION N°
jvj

1 O ! 9

..-

4~ru¿::,C rtl~} P'" ,rE
'" ~l T r ~

DI v t; r _ Uf.;.• AltHO
r. .v LJ nu'; U. ~.T.

l ~~cü_",,--,.
og.SERG. JÓSE PAGANI

VIC RRECTOR
UNIVERSIDAD NACIONAl DE TUCUMAN

,


	00000001

